Páčkové spínače
Ke spínání až 4 elektrických obvodů do 25 A
Naleznou použití v bytové i průmyslové instalaci a zabez-
pečovací technice
Možnost uzamčení pomocí uzamykací vložky VU-LSN
Modulové provedení s upevněním na „U“ lištu podle
ČSN EN 60715 šířky 35 mm
D47
Ostatní přístroje MINIA
PÁČKOVÉ SPÍNAČE
Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
11 MSP-11 35865 1 0,084 1
22 MSP-22 35870 1 0,094 1
40 MSP-40 35874 1 0,094 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Páčkové spínače se signalizací
Ke spínání až 4 elektrických obvodů do 25 A
Naleznou použití v bytové i průmyslové instalaci a zabez-
pečovací technice
Modulové provedení s upevněním na „U“ lištu podle
ČSN EN 60715 šířky 35 mm
Instalovanou signálku v bílé barvě 230 V a.c. je možné
vyměnit
Signálka je zapojena mezi kontakt a svorku (viz
schéma)
Barva Řazení Typ Kód Počet Hmotnost Balení
signálky kontaktů 1) výrobku modulů [kg] [ks]
bílá
11 MSP-11-SG-A230 37262 1 0,0940 1
20 MSP-20-SG-A230 37263 1 0,0940 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích
Barva Jmenovité Typ Kód Hmotnost Balení
krytu napětí výrobku [kg] [ks]
    (červená) 230 V a.c. SC-A230 11102 0,003 12